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smaa Brædeskure eller Lysthuse, saavelsom
Hegn as Plankevcerk eller «Stakit kan ventes

kttlladt af Krigsbestyrelsen paa de as samme
nærmere fastsætte-ude Betingelser, imod at der—-

hvergang desangaaende indgives Ansogning
adS3.

-De i Henhold til Placat af 13de October

1824 S 3..........,..ud51ette5af
Pantebogerne", hvorimod selvfølgelig de Re-

verser, der ere udstedte ofor de nuværendeßyg-
ninger paa Terrainet imellem den nye Demar-

cationslinie og Fæstningen fremdeles blive

gjældende. »

Ordforeren (Wilkens): Det Ændrings-
forslag, som Udvalget har tilladt sig at stille
til Sl, er et blotßedaetionsforslag. Den Aa,

hvis Udløb i Kallebostrand danner Begyndelsen
af den foreslaaede nye Demareationslinie paa

Sjælland, er nemlig ikke aldeles eorreet beteg-
net i det oprindelige Forslag, idet Bjornsdals

Jorder, forsaavidt de laae ligefor Enigheds-
værn, ere afskaarne fra Vjørnsdal ved Jern-
banen, -og ikke længere høre til denne Eien-

dom. Der vilde jo vel ikke kunne opstaae no-s
gen Tvivl om, hvilken Aa der var meent, meni
rigtigere er det i alt Fald at betegne den saa-’
ledes, som foreslaaet, ved den Aa, der danner
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paa Vesterbro. TilsSL foreligger der ikke fra
Udvalgets Side noget Forslag til Forandringz
derimodhar den høitærede Krigsminister, saa-
ledes som han allerede bebudede, saavel ved

Sagens Fremlæggelse i Thinget, som ved første

Behandling, indsiillet, at der til denne Para-

graph skulde føies et Tillæg, hvorved der, blev

gjort en meget væsentlig Indskrænkning i ved-

kommende Eieres Ret til at benytte»deGrunde,
de have beliggende indenfor den nye Demarea-

tionslinie. At Udvalget ikke slutter sig til dette

Forslag, er vel»intetfteds udtrykkeligt sagt, men

der findes i Betænkningen Yttringer angaaende
den foreslaaede nye Is, hvoraf Enhver vil

have kunnet see, at det erkumuligt for Udval-

get, efter den Anskuelse, det der har vedkjendt

sig, at slutte sig til dette Forslag. Udvalget

staaer i den Formening, at det hele« meget vig-

tige og omfattende Spørgsmaal om Kjøben-

benhavns Befæstning bør sundergives under Et

en ret omhyggelig og alvorlig Drøftelse, og Ud-

valget har ikke troet, at, fordi det nærværende

Lovforslag angaaende Fastsættelsen af en ny De-

marrationslinie i envis Henseeende tangerer dette

Spørgsmaal, at det derfor havde det Hverv
at udtale sig derom. Det antager, at, dersom
Saadant havde været Meningen, saa vilde

man have nedfat et meget talrigere Udvalg, og

rimeligviis ogsaa deri have indsat Folk med

anden Dygtighed end den, Udvalget anseer sig
i Besiddelse af. Udvalget har derfor ladet dette

hele Spørgsmaal ligge aldeles urørt, »og har

foreslaaet, at man holdt sig, saaledes som det

ogsaa oprindeligt ligger iForslaget, til nye

fßestemmelser om den Deel af det indenfor den

ældre Demarcationslinie liggende Belte, som,

efter hvad Alle er enige om, ikke længer bør

være underkastet de Indskrænkninger-, som hid-
til gjælde, og at man udskod det andet Spørgs-
maal og lod Forholdet for den øvrige Deels

Vedkommende blive urørt, saaledes som det

hidtil lovligenbestaaer, indtil den ærede Krigs-
minister maatte fremkomme med et fuldstæn-

digtForslag. Nu kunde det vel synes, at man

paa en vis Maade foregriber dette Spørgs-
maals Afgjørelse derved, at man tilraader, at

det skal ndtrykkeligt udtales, at det er tilladt

at opføre«nye Bygninger paa det omtvistede

Belte, men Udvalget kan dog ikke være af den

Anskuelse, at man af den Grund, fordi dette

i en vis Maade, dog rimeligviis kun i ringe
Udstrækning, vil foregribeSpørgsmaalet, skulde

fcictisk gaae ud fra den Forudsætning, at Be-

fæstningsspørgsmaalet allerede var afgjort i

det Væsinrlige i den Form, hvori det er be-

budet af den ærede Krigsminister, da det dog
maa ansees Tvivl underkastet, deels om over-

hovedet taget Rigsdagen i sin Tid vil billige

Anvendelsen af de store Summer, der ville

medgaae til Kjøbenhavns Befæstning, saameget
Mere, som derved vil skee væsentlige Foran-

dringer i forskjellige Personers Rettigheder,

og paadragelndbyggerne inobenhavn væsent-
lige Gener, deels om det kan betragtes, som
om det allerede var afgjort, at,« dersom en saa-
dan Befæstning skulde finde Sted, saa skulde
det skee aldeles efter den Plan, som Krigs-

ministeren har bebudet, og Udvalget skulde i

den Henseende blot ganske løseligt paapege Mu-

ligheden af, at man f. Ex. kom til det Resul-


